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一：业务简介
【服务项目】：专业、高效、双赢、创新
1：投递业务：DM广告直投信箱、定点集投，商函有址投递、有址签收，等。

2：DM广告夹报业务：《羊城晚报》《深圳特区报》《南方都市报》《晶报》《深圳晚报》 等。

3：定点配送业务：主要配送网点：民生银行、发展银行、工商银行等金融网点；西餐厅、肯德基、必胜客等餐饮业；家乐福、新一家、天虹商场、百佳超市等商场超市；高尚写字楼等。
4：报刊杂志代理发行业务：羊城晚报报业集团深圳发行站成立于1998年8月份，拥有较为完善的发行投递网络，在深圳各区均设有分公司；其人力资源充沛，有多年的报刊发行经验，操作管理经验丰富，秉承“专业、高效、双赢、创新”的服务理念，为客户提供优质高效的点对点服务。
【公司投递资源】：

1：发行报刊种类：《羊城晚报》、《新快报》、《中国经营报》等13种报纸期刊；
2：投递覆盖范围：整个深圳六区均投有分站站点，重点投递:罗湖区，福田区，南山区，宝安区的新安、西乡、福永、龙华片区，龙岗区的龙城片区，布吉镇，沙头角。

3：一线投递人员及车辆配置：
投递人员：180人。质检人员:12人；
运输工具：汽车八辆，摩托车二十辆。
二:  投递操作细则
【投递方式】：

★直投信箱：按客户需要指定区域普投；

★定点集投：按指定地点、网点投递；

★有址投递：按客户提供的详细地址投递；

★封装投递：按客户提供的详细地址、姓名投递；

★签收投递：按客户提供的资料投递，让客户签收并反馈投递信息。

★夹报投递：按本公司报纸订户定量定点夹报投递；

★短信群发：以短消息的形式发送相关信息到客户的手机上。
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三、报价
【直投业务价目表】

	项目
	规格
	投递时间（天）
	数量
	单价（元）
	备注

	直投信箱
	32开 – 4开
	2
	1-5万份以内
	0.15
	根据双方指定的区域投递

	
	
	
	5-10万份以内
	0.12
	

	
	
	
	10-30万或以上
	0.1
	

	定

点

派

发
	32开 – 4开
	2
	1-5万份以内
	0.15
	在指定区域地点向目标人群派发

	
	
	
	5-10万份以内
	0.14
	

	
	
	
	10-30万或以上
	0.13
	

	
	32开 – 4开
	2
	1-5万份以内
	0.12
	30份以上/址

	
	
	
	5-10万份以内
	0.11
	

	
	
	
	10-30万或以上
	0.1
	

	有

址

投

递
	32开 – 4开
	3
	1-5万份以内
	0.45
	根据双方指定的详细地址投递

	
	
	
	5-10万份以内
	0.43
	

	
	
	
	10-30万或以上
	0.4
	

	
	小册子
	3
	1-5万份以内
	0.7
	100g以上

	
	
	
	5-10万份以内
	0.68
	

	
	
	
	10-30万或以上
	0.65
	

	同

城

快

件
	普通签收
	3
	1-5万份以内
	2.5
	

	
	
	
	5-10万份以内
	2.4
	

	
	
	
	10-30万或以上
	2.5
	

	
	特殊签收
	1
	1-5万份以内
	6
	

	
	
	
	5-10万份以内
	5.5
	

	
	
	
	10-30万或以上
	4.5
	

	封

装

业

务
	塑料信封
	- -
	- -
	0.08
	正度16开透明塑胶信箱

	
	80g双胶信封
	- -
	- -
	0.15
	7号信封

	
	不干胶名条
	- -
	- -
	0.05
	7cm*2.5cm，包工包料

	
	贴名条/封装
	- -
	- -
	0.04
	- -


【报刊投递价目表】：
	规格
	单价

	书刊
	0.5—2.5元/份

	报纸
	0.4—1.00元/份


【短信群发服务报价表】：

	发送条数
	单价

	1万条以下
	0.12元/条

	1万—10万条
	0.10元/条

	10万—50万条
	0.08元/条

	50万—100万条
	0.07元/条

	100万条上
	0.065元/条


四：精准数据库
公司拥有深圳500万的数据规模(截止到2007年3月),为您提供即时精准营销服务，深圳部分明细如下：
	数量
项目
类别
	数 量

（单位：万）
	区域分部

	
	
	福田
	罗湖
	南山
	宝安
	龙岗
	盐田

	中高档业主
	110
	29
	20
	21
	20
	12
	8

	车    主
	109
	27
	24
	23
	18
	11
	6

	工商企业老板
	47
	12
	10
	9
	9
	5
	2

	都市白领、经理人
	48
	15
	11
	9
	7
	5
	1

	移动联通VIP客户
	150
	44
	33
	23
	23
	15
	12

	大型商场VIP
	28
	10
	6
	6
	4．8
	0．7
	0．5

	股票大户资源
	8
	
	
	
	
	
	

	银行VIP
	16
	
	
	
	
	
	

	高档俱乐部会员
	1．8
	
	
	
	
	
	

	港澳台商、富豪
	0．7
	
	
	
	
	
	


另公司还拥有包括北京、上海、广州市等全国数十个城市的3000多万精准数据库。
五：成功案例 
公司现服务的金牌客户：

【商场超市】：家乐福、百佳超市、新一佳、人人乐、嘉信茂购物中心、茂业百货、中心城百货、丽日百货、天虹商场等大型连锁超市；

【地    产】：招商地产、中海地产、万科地产、花样年地产、深业地产、恒祥基地产等；
【汽车销售】：都通丰田、鹏峰汽车、中汽南方、深圳车行、长安汽车、晨丰本田等；
【教育培训】：深圳大学、EF英孚教育、美联国际英语、金越移民、新东星、华南师大、学大教育、爱琴海培训、阳光英语、中国人民大学研究院、北大青鸟、金辉国际培训中心等培训连销机构；
【金融】：平安银行、民生银行、浦东发展银行、光大银行、交通银行、美国花旗银行等；
【美　　容】：依贝佳美容、琉璃时光、梦园皇宫、晶滢美容会所、菲嘉美容、百丽雅美容、蕙妍雅叙、贵菲秀、玛咖国际美颜会所等；
【医疗卫生】：福华医院、和平医院、爱西华水疗中心、友谊医院、五洲医院、上梅林社区健康中心、广济门诊、益康门诊等；
【家电家居】：顺电、好百年、赛博电子、赛格电子广场、天华数字电视、佳能电器、万利家电、创维电视、康佳集团、展鹏电器等；
【餐    饮】：百胜餐饮、永和大王、富竹寿司、比萨新干线、尊宝比萨、越南春天、雨花西餐厅免税店等；
【报刊杂志】：羊城晚报、新快报、可乐生活、城市生活周刊、新电黄页、消费杂志、贝太厨房、高尔夫人等；
【综 合 类】：橡果国际、南方航空、招商旅游、深圳中国国际旅行社、深旅国际、中国电信等；
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